
 

 
 
Finansbank’tan konut kredilerinde bir “ilk”: 

Taksiti Düşük Mortgage 
 
Finansbank, konut kredilerinde bir ‘ilk’e imza atarak, bugüne kadar 
benzeri uygulanmayan bir taksit ödeme planına sahip olan yeni 
ürününü piyasaya sundu: Taksiti Düşük Mortgage…  Taksiti Düşük 
Mortgage’da kredi taksitleri 500 YTL’den başlıyor… 

 
 
Finansbank, konut kredilerinde yeni ve benzeri olmayan ürünü “Taksiti Düşük Mortgage” ile 
ev sahibi olmak isteyen ancak kredi taksitlerinin bütçelerine uygun olmaması nedeniyle 
planlarını erteleyen tüketicilere özel bir ödeme planı sunuyor.   
 
Taksiti Düşük Mortgage ile tüketiciler, 500 YTL’den başlayan taksitlerle konut kredisi 
kullanabiliyor. Taksitler üçlü kombinasyon (örn: 500 YTL – 750 YTL – 1.000 YTL) şeklinde 
belirleniyor ve iki kademeli olarak (örn: 1-24 ay arası 500 YTL, 25-48 ay arası 750 YTL, 49 
ay – kalan vade arası: 1.000 YTL) artıyor. Tüketiciler, seçtikleri bütçelerine uygun kredi tutarı 
ve ödeme planına göre belirlenen vadelerde kredi kullanabiliyor.  
 
“Taksiti Düşük Mortgage” ürününün şimdiye kadar uygulanmayan bir taksit planı içerdiğini 
ve bu nedenle konut kredileri pazarında bir ilk olduğunu belirten Finansbank Mortgage ve 
Bireysel Krediler Grup Yöneticisi Erkin Aydın, ev sahibi olmak isteyenlerin planlarını 
ertelememeleri için en uygun seçenekler üzerinde çalıştıklarını söyledi. Aydın sözlerine şöyle 
devam etti:  
 
“Bu ürünümüz ile müşterilerimize özel avantajlar sunuyoruz. Özellikle, standart kredi 
kullanımında ödenmesi gereken taksit tutarından daha düşük tutarda kredi ödemesinin 
başlıyor olması müşteriye büyük kolaylık sağlıyor. 
 
Örnek vermek gerekirse,% 1.48 faiz oranı ile, 100.000YTL’lik 60 ay vadeli bir kredi için 
taksit tutarı normalde 60 ay boyunca 2.526 YTL’dir. Taksiti Düşük Mortgage’da ise 
100.000 YTL için 1.500-2.000-2.500 YTL taksit tutarları seçilebiliyor. Müşterilerimiz, 1-
24 ay arası 1.500YTL ödüyor, sonrasında ise taksit tutarı iki kademede artıyor. Bu 
örnekte,taksit tutarı 4. yılın sonunda standart taksit tutarına ulaşıyor. Bu avantajlı 
uygulama müşterilerimize uzun vadede soluk aldırıyor.” 
 
“Mortgage kredilerinde farklı ürün seçeneklerimiz var” 
 
Mortgage kredilerinde pek çok farklı ürünleri olduğunu söyleyen Erkin Aydın, Taksiti Düşük 
Mortgage’ın yanı sıra Sepet Mortgage ve Düşen Faizli Mortgage ürünleriyle müşterilerine 
avantajlar sağladıklarını belirtti. Erkin Aydın şunları söyledi: 

“Düşük faizle dövize endeksli kredi kullanmak ve kur riskini azaltmak isteyen 
müşterilerimiz için Sepet Mortgage ürünümüzü öneriyoruz. Müşterilerimizin, içinde 



YTL ve farklı döviz cinslerinden oluşturabildikleri Sepet Mortgage ile risklerini 
dağıtmalarını ve faiz maliyetlerini azaltmalarını sağlıyoruz. Düşen faizli Mortgage ile de 
müşterilerimizin bugünkü faizlerle ev almalarına aracılık ediyor, faiz oranları 
düştüğündeyse faizlerini aşağı çekebilme şansı veriyoruz.” 

 
Finansbank müşterileri, kullanmak istedikleri kredilerle ilgili soru ve önerilerini 444 0 900 
Telefon Bankacılığı'nı arayarak müşteri danışmanlarına iletebiliyor ve Telefon Bankacılığı 
hizmetlerinden 365 gün, 24 saat faydalanabiliyor. 

 

www.finansbank.com.tr 

http://www.finansbank.com.tr/

